檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立空中大學　函

地址：24701新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：林宜慧

電話：02-22829355#5434

電子信箱：katrina@mail.nou.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年9月24日

發文字號：空大研字第1030500300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：平台介紹、開課表(0924-21_0500300A00_ATTCH2.PDF、0924-21_0500300A00_ATT

CH1.PDF)

主旨：國立空中大學推出「Taiwan LIFE」全民學習平台，即日

起(103年9月15日)免費分享20門以上精選開放課程，敬請

惠予公告並鼓勵教職員生踴躍選讀課程，請　查照。

說明：

一、教育部為迎接數位化學習時代，於本（103）年開始推動

磨課師計畫，補助大學教師發展磨課師課程，以促進大學

校院數位教育的發展，實現全民教育。爰此，國立空大與

交大合作之「Taiwan LIFE」全民學習平台已陸續邀請各大

學優秀教師開授精彩MOOC課程。

二、學生在本平台註冊選課，不僅可以享有自由學習的好處，

也可以參加由空大定期在全國各地舉辦的認證考試服務，

通過考試的學員即可獲得該課程考試認證通過的電子證書

。

三、國立空中大學為了嘉惠國內的終身學習者，將於今年11月

及明年1月，免費舉辦具有公信力的全國同步認證考試，

詳細平台介紹與考試資訊請參閱附件一。

四、「Taiwan LIFE」全民學習平台103年9月至104年2月開課

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1030924

*10370786200*

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

表請參閱附件二，詳細課程介紹請上平台網站（http://ta

iwanlife.org/）查詢。

五、前開平台聯繫資訊：

(一)洽詢專線：02-22829355（分機5409），吳佩杼小姐。

(二)洽詢e-mail：taiwanlife.moocs@gmail.com

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、國立國民小學

副本：本校研究處 2014-09-24
13:24:36